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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE VLORE

Nr. ) /25 Prot Vioré mé, OO 2712023

Lénda:  Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK
TIRANE

Né bazé t€ nenit 34 té€ Ligjit Nr. 20, daté 05.03.2020 “Pér pérfundimin e progeseve
kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”, ASHK &sht€ institucioni i ngarkuar nga ligji
pér realizimin e procesit t& kalimit né pronési t& objekteve pa titull pronésie, t& ndértuara deri né
datén 10.08.1991 dhe t€ truallit funksional té tyre.

Me ané t€ késaj shkrese po ju drejtohemi institucionit tuaj pér t€ béré t€ mundur publikimin
pér njé periudhé 30 (tridhjeté) ditore, sipas kérkesave t€ pércaktuara né kuadrin ligjor.

Mé poshté po ju rendisim listén me emrat e subjekteve aplikues, me t€ dhénat pérkatése pér
shpallje.

Nr. Emer Mbiemér i aplikuesit Z.K. | Nr.Pas. | Sip. Tr | Sip. Nd Nr. Kate

| I| Miroshe Qazim Metushaj;

! Luan Eqerem Metushaj 8605 | 33/509 600 106 1 (mjé)

Bashkélidhur do té gjeni Genplanin e subjektit

DREJTOR
Reinard Mejaf

Fage I1nga 1



GENPLAN

ASHK : VLORE
QARKU: WLORE
BA SHKIA: VLORE
ZONA KADASTRALE 8604

ADRE SA E PASURISE:
INDEK SII HARTE S:

KUSHTRIMI
K-34-123-( 160-B)

SHKALLA: 1:500
DATA: 07/02/2023
%= 4E£207. 71

y= 482711 48

NUMRI UNIK {INDEK S):
NR. | APLIKIMIT:
NR. PA SURISE:

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR.E TE TRETEWE =

PR, SHTET =

11_9030363

5030
337509
600
PR.TEVET =
106

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

MIROSHE QAZIT METUSHAJ

POSEDUESE LuaN EQERENM METUSHAJ
emer atesia mbism&r
KRGJSH S igaatiike

¥= 45820771
y= 445284562

KUFITARET:
VERI NrPas 33/425

JuG NrPas 33/424; 33/423
LINDJE NrPas 33514
PERENDIM MNrPas 33/61

SPECIALIST PER PROCESET HARTOGRAFIKE: ANISA

IRIALD

SPECIALIST PER GESHTJET E PRONESISE:

PERGJEGJES SEKTORI: DTHALD

HAGO

 y=448284562

*= 858307.71




